EDITAL DE PRORROGAÇÃO No 031/2020

PROCESSO SELETIVO 2020/2 PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

O Reitor do UNIALFA - Centro Universitário Alves Faria, no uso de suas atribuições

estatutárias, torna pública a prorrogação do cronograma do Processo Seletivo

2020/2 para preenchimento das vagas remanescentes no programa de Mestrado

em Desenvolvimento Regional.

1. PRORROGAÇÃO DO CRONOGRAMA

Alteração dos prazos das etapas do Processo Seletivo 2020/2:

ETAPAS DATAS

Período de inscrições 09 à 10/09/2020

Prova Temática de Redação (10h às 12h) 11/09/2020

Prova de Proficiência em Língua Estrangeira Data a definir

Divulgação do cronograma de entrevistas 11/09/2020

Entrevistas com candidatos (vespertino) 11/09/2020

Divulgação dos candidatos aprovados 11/09/2020

Matrícula 11 à 14/09/2020

Início das aulas  11/09/2020

2. VAGAS

      Para o Edital de Prorrogação de processo seletivo Stricto Sensu 031/2020

serão disponibilizadas:

Programa Stricto Sensu Vagas
Remanescentes

Mestrado em Desenvolvimento Regional 20

3. As demais cláusulas do Edital 022/2020 permanecem inalteradas, exceto

o item 2.1.3 e a cláusula 3.

Goiânia, 09 de Setembro de 2020.

Me. Carlos Eduardo Trindade

Reitor do Centro Universitário Alves Faria – UNIALFA

Pró-Reitor de Pós-Graduação

Prof. Dr. Marcelo Ladvocat Rocha Campos

Coordenador do Mestrado em Desenvolvimento Regional